
Uitslag Belgisch Witblauw NVM op 14 oktober 2017 te Zwolle

Prijs Cat.nr. Naam Vader Eigenaar Plaats

Rubriek 1 Mnl < 6 mnd

1 4 Tuuros vd Roomspolder Ultimo vd IJzer Mts AC&KEM Dingemans & van Deursen Eede Zld

2 2 Jordy Hazard J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

3 3 Van Boszicht Tommie Hazard EGJ van Mierlo Someren

afw 1 Van het Pinkenveld Ries Starter de St Fontaine K Hardeman Overberg

Rubriek 2 Mnl 6-12 mnd

1 6 Hobart vd Grote Voort Fripon du Buisson Marot H P M Strijbos Hilvarenbeek

2 8 Ronaldo v/d Vequ Picadilly de St Fontaine F Bisschop Aalst Gld

afw 5 Niels vd Krakehoeve Natan va Krakehoeve Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

afw 7 V.D. Vosakkers Bagger Starter de St Fontaine K Hardeman Overberg

Rubriek 3 Mnl > 12 mnd

1 11 Marly van Maris Sheriff de Centfontaine Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

2 9 Senco van Maris Warrior de Fontena Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

3 12 Cliff vd Poldervecht Sheriff de Centfontaine I N O Heijdra Muiden

4 10 Oscar Magloire de Fontena I N O Heijdra Muiden

Rubriek 4 vrl < 6 mnd

1 18 V/h Oudeland Meike Attribut du Fond de Bois J P de Vos Ooltgensplaat

2 20 Van't Staverhul Harmonie Fiacre d'Izier Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

3 13 Van't Staverhul Hillery Hazard Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

4 19 Daphne 15 van Stelt Argan de L'Ecluse R A M Steltenpool Obdam

5 17 Betty 35 Warrior de Fontena Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

6 14 Kournikova vd Eik Adajio de Bray H&J van den Beucken Kessel Lb

afw 15 Van het Pinkenveld Karin Cabri de Somme K Hardeman Overberg

afw 16 Brigitte 23 Super Jappie v/d Vequ F Bisschop Aalst Gld

afw 21 Ramona vh Broek Olympe de la Hasse F J C van Hest Moergestel

Rubriek 5 vrl < 6 mnd

1 29 Noa v/h Waterland Idefix van Terbeck B Hoogeveen Dreumel

2 27 Freya vd Roomspolder Ultimo vd IJzer Mts AC&KEM Dingemans & van Deursen Eede Zld

3 28 Van Boszicht Occupant ET du Fond de Bois EGJ van Mierlo Someren

4 25 Kilimanjara Borderview Secretary H&J van den Beucken Kessel Lb

5 26 Alie 4 vd Grotewaard Bambin de Roche Gue Mts Vonk Noordeloos

6 22 Van de Werler Loraine Panache de Centfontaine J M Boerkamp Beemte Broekland

afw 23 Jet vh Broek Olympe de la Hasse F P A van Hest Moergestel



afw 24 De Pol Rocky Kubitus de Bray K Hardeman Overberg

Rubriek 6 vrl 6-12 mnd

1 31 Tessa Cadeau de la Beole LJJ+RBJ Wolters Lievelde

2 35 Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

3 36 May Langoureux de Fooz A Soede Ter Aar

4 32 Bonnie Bambin de Roche Gue J H Knoops Koningsbosch

5 30 Van't Staverhul Hawai Hazard Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

afw 33 Van't Staverhul Hulotte Idefix van Terbeck Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

afw 34 Van het Pinkenveld Liesbeth Attribut du Fond de Bois K Hardeman Overberg

afw 37 Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Rubriek 7 vrl 6-12 mnd

1 44 Genoise de Bois Idefix van Terbeck J H Knoops Koningsbosch

2 42 V/h Oudeland Lieve Or de Beaujeu J P de Vos Ooltgensplaat

3 39 Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

4 43 Claartje vd Poldervecht Fetiche d'Izier B Hoogeveen Dreumel

5 41 Van de Biezen Hetty 13 Fripon du Buisson Marot Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

6 40 Sussanne 72 vd Grotewaard Idefix van Terbeck Mts Vonk Noordeloos

afw 38 Rozemarijn Ut de Groe Argan de L'Ecluse Mts. Versprille-Harms Groede

Rubriek 8 vrl 12-20 mnd

1 48 Reina Ut de Groe Ultimo vd IJzer Mts. Versprille-Harms Groede

2 47 Van't Staverhul Formule Hazard Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

3 49 V/d Koekendaal Tessa Hazard J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

4 45 Van de Biezen Billy 1 Origan de Fooz Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

5 50 Jonquille vd Eik Or de Beaujeu H&J van den Beucken Kessel Lb

6 46 Van de Biezen Fien Quatre 69 Idefix van Terbeck Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

afw 51 Ans Adajio de Bray A Soede Ter Aar

afw 52 Vds Freya Hazard G van Gent Oldebroek

Rubriek 9 vrl 12-20 mnd

1 53 V/d Koekendaal Tamara Idefix van Terbeck J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

2 57 Van de Werler Kyra Hazard J M Boerkamp Beemte Broekland

3 58 Van Boszicht Gloria Warrior de Fontena EGJ van Mierlo Someren

4 55 Sanne Attribut du Fond de Bois LJJ+RBJ Wolters Lievelde

5 59 Stacey Ultimo vd IJzer LJJ+RBJ Wolters Lievelde

6 56 Margot Langoureux de Fooz A Soede Ter Aar

7 54 Vds Folivine Origan de Fooz A J Reurink Oldebroek



Rubriek 10 vrl 12-20 mnd

1 65 Prada v/h Waterland Hazard B Hoogeveen Dreumel

2 61 Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

3 64 Julie 94 Or de Beaujeu Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

4 66 Kardashian Toscan vd IJzer R H H Hendriks Landhorst

5 62 Shakira Adajio de Bray LJJ+RBJ Wolters Lievelde

afw 60 Brigitte 22 Super Jappie v/d Vequ F Bisschop Aalst Gld

afw 63 Celeste vd Poldervecht Attribut du Fond de Bois I N O Heijdra Muiden

Rubriek 11 12-20 mnd

1 70 Sarah Tahitien de Centfontaine LJJ+RBJ Wolters Lievelde

2 68 Atie van Stelt Argan de L'Ecluse R A M Steltenpool Obdam

3 72 Stella 2 vd Blomsteeg Ecrin de St Fontaine JH voor den Dag Almkerk

4 71 Stella 1 vd Blomsteeg Ecrin de St Fontaine JH voor den Dag Almkerk

5 73 Clarisse 60 vd Blomsteeg Germinal de Fooz JH voor den Dag Almkerk

afw 67 Pieta vh Broek Origan de Fooz F J C van Hest Moergestel

afw 69 Stella 3 vd Blomsteeg Ecrin de St Fontaine JH voor den Dag Almkerk

Rubriek 12 vrl 20-32 mnd

1 74 Paloma Ut de Groe Hazard Mts. Versprille-Harms Groede

2 79 Padana Ut de Groe Origan de Fooz Mts. Versprille-Harms Groede

3 77 Van de Biezen Fien Quatre 66 Adajio de Bray Vleesveebedrijf van Erp Aarle Rixtel

4 78 Impaire vd Eik Opaque de Fooz H&J van den Beucken Kessel Lb

5 76 Sussanne 68 vd Grotewaard Hazard Mts Vonk Noordeloos

6 75 Schutten Indra Hazard A J Reurink Oldebroek

Rubriek 13 > 32 mnd

1 86 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

2 81 Polka vh Broek Sheriff de Centfontaine F P A van Hest Moergestel

3 83 Jody vd Jorchrishoeve Lennie van het Caloenhof I N O Heijdra Muiden

4 85 Paula Attribut du Fond de Bois LJJ+RBJ Wolters Lievelde

5 82 Hivere vd Eik Attribut du Fond de Bois H&J van den Beucken Kessel Lb

6 80 Ellebore Attribut du Fond de Bois I N O Heijdra Muiden

afw 84 Van Krakehoeve Sheriff de Centfontaine Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Rubriek 14 vrl > 32 mnd

1 90 Evita van Krakehoeve Egel van het Kruisborre Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

2 91 Vd Brinkerweg Zoﾋ Cubitus du Pre Rosine J H Huiskamp Emst

3 88 Ivette Tilouis d'Atrive B Hoogeveen Dreumel



4 92 Chymene 3 Adajio de Bray H P M Strijbos Hilvarenbeek

5 87 Nutella Cappuccino des Amandiers I N O Heijdra Muiden

afw 89 Lady Blue 2 vd Grotewaard Magistrat 7084 de Somme Mts Vonk Noordeloos

afw 93 Godin Adajio de Bray Mts. Versprille-Harms Groede

Rubriek 15 Zoogstellen

1 86 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

1 13 Van't Staverhul Hillery Hazard Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

Rubriek 16 Afstammelingen van 1 koe

86 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

Rubriek 17 Bedrijfsgroepen

Vleesveebedrijf van Erp, Aarle Rixtel

Kampioenskeuring mnl < 6 mnd

Kamp 4 Tuuros vd Roomspolder Ultimo vd IJzer Mts AC&KEM Dingemans & van Deursen Eede Zld

R. Kamp 2 Jordy Hazard J H G Steenbreker-Gerrit Doetinchem

Kampioenskeuring mnl  6-12  mnd

Kamp 6 Hobart vd Grote Voort Fripon du Buisson Marot H P M Strijbos Hilvarenbeek

R. Kamp 8 Ronaldo v/d Vequ Picadilly de St Fontaine F Bisschop Aalst Gld

Kampioenskeuring mnl > 12 mnd

Kamp 11 Marly van Maris Sheriff de Centfontaine Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

R. Kamp 9 Senco van Maris Warrior de Fontena Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

Kampioenskeuring vrl < 6 mnd

Kamp 29 Noa v/h Waterland Idefix van Terbeck B Hoogeveen Dreumel

R. Kamp 27 Freya vd Roomspolder Ultimo vd IJzer Mts AC&KEM Dingemans & van Deursen Eede Zld

Kampioenskeuring vrl  6-12  mnd

Kamp 44 Genoise de Bois Idefix van Terbeck J H Knoops Koningsbosch

R. Kamp 31 Tessa Cadeau de la Beole LJJ+RBJ Wolters Lievelde

Kampioenskeuring vrl 12-20 mnd

Kamp 48 Reina Ut de Groe Ultimo vd IJzer Mts. Versprille-Harms Groede

R. Kamp 47 Van't Staverhul Formule Hazard Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

Kampioenskeuring vrl 20-32 mnd

Kamp 74 Paloma Ut de Groe Hazard Mts. Versprille-Harms Groede

R. Kamp 79 Padana Ut de Groe Origan de Fooz Mts. Versprille-Harms Groede

Kampioenskeuring vrl  > 32 mnd



Kamp 86 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel

R. Kamp 90 Evita van Krakehoeve Egel van het Kruisborre Vleesveebedrijf Krakehoeve Vof Weert

Algemeen kampioen

11 Marly van Maris Sheriff de Centfontaine Mts LJM+TMM Hunnekens Grashoek

Algemeen kampioene

86 Van't Staverhul Cocinelle Imperial de L'Ecluse Mts A+EG van Ginkel-van Dijk Uddel


